

# Europa för ungdomsorganisationer

## The Key Action 2 i Erasmus plus

Ett KA2-projekt är ett samarbetsprojekt som fokuserar på samarbete och utbyte av god praxis mellan organisationer från olika länder.

Denna åtgärd gör det möjligt för de deltagande organisationerna att få erfarenhet av internationellt samarbete och stärka sin kapacitet, men också att producera innovativa resultat av hög kvalitet.

Huvudsyftet är att göra det möjligt för organisationer att förbättra kvaliteten och relevansen i sin verksamhet, att utveckla och stärka sina partnersnätverk, att öka sin förmåga att samarbeta på transnationell nivå, att främja internationaliseringen av sin verksamhet och att utbyta eller utveckla nya metoder och metoder samt att utbyta och konfrontera idéer.

**KA2-projekten kan variera i storlek och omfattning, beroende på de deltagande organisationernas utgångsnivå, partnerskapets geografiska dimension och det ansökande konsortiets allmänna mål.**

Baserat på denna logik erbjuds tre typer av partnerskap till organisationer att arbeta, lära sig och växa tillsammans:

- Partnerskap för samarbete
- Småskaliga partnerskap
- Kapacitetsuppbyggnad på ungdomsområdet

Under ett projekt kan organisationer vanligtvis utföra ett brett spektrum av aktiviteter. Från traditionella aktiviteter till mer kreativa och innovativa aktiviteter har organisationer flexibiliteten att välja den bästa kombinationen som bidrar till att uppnå projektets mål i förhållande till dess omfattning och i proportion till partnerskapets kapacitet.

Förutom den interna förvaltningen av projektet kan verksamheten omfatta nätverksevenemang, möten, workshops för att utbyta praxis och utveckla resultat, konferenser, utbildningssessioner etc. Denna verksamhet kan också omfatta deltagande av personal och ungdomar (förutsatt att deras deltagande bidrar till att projektets mål uppnås). På vissa villkor kan ungdomsutbyten också ingå i projektet, förutsatt att de tillför ett mervärde till projektet och bidra till dess övergripande mål.

**Alla projekt måste följa de allmänna och breda prioriteringarna i Erasmus+ programmet, såsom att främja inkludering och mångfald, miljömedvetenhet, samhällsengagemang och deltagande.**

På ungdomsområdet fastställs mer specifika mål årligen. För 2023 är de:

- Främja aktivt medborgarskap, ungdomars initiativförmåga och ungt företagande, inklusive socialt entreprenörskap
- Öka kvaliteten, innovationen och erkännandet av ungdomsarbete
- Att stärka ungdomars anställbarhet
- Stärka kopplingarna mellan politik, forskning och praktik



## Stöd till svar från ungdomsfältet i Europa på kriget i Ukraina

Förutom att delta som partner i projekt som samordnas av andra organisationer i ditt land eller i ett annat land, om du är villig att involvera din organisation som sökande, är småskaliga partnerskap din dörr till KA2.

De är öppna för små konsortier med minst två medlemmar och varar mellan 6 och 24 månader och är utformade för att bredda tillgången till programmet för små aktörer och personer som är svåra att nå.

Med lägre bidragsbelopp, kortare varaktighet och enklare administrativa krav jämfört med större projekt syftar denna åtgärd till att nå ut till lokala organisationer, mindre erfarna organisationer och nykomlingar i programmet, vilket minskar inträdeshindren till programmet för organisationer med lägre organisatorisk kapacitet.

**Denna insats kommer också att stödja flexibla format - en blandning av transnationell och nationell verksamhet, men med en europeisk dimension - som kommer att ge organisationer fler möjligheter att nå ut till och engagera ungdomar med färre möjligheter.**

Småskaliga partnerskap kan också bidra till att skapa och utveckla transnationella nätverk och till att främja synergier med och mellan lokal, regional, nationell och internationell politik.

Större organisationer med större organisations- och förvaltningskapacitet och större erfarenhet av europeiska ungdomsprojekt kommer å andra sidan att kunna försöka dra nytta av sin sakkunskap genom att föreslå större projekt, t.ex. samarbetspartnerskap och kapacitetsuppbyggnad på ungdomsområdet.

Dessa projekt kräver mer kvalificerad förvaltningskompetens och ett bredare partnerskap (som, när det gäller partnerskapsbyggande, kan omfatta partner från andra kontinenter, från länder som har ett avtal om tillgång till Erasmus+), vilket ökar verksamhetens interkulturella dimension och även ger tillgång till större bidrag.

### Hur och när ska man ansöka?

Beroende på område och typ av sökande förvaltas KA2-åtgärderna antingen av de nationella programkontoren eller av europeiska genomförandeorganet för utbildning, audiovisuella medier och kultur (EACEA).

Alla detaljer om hur och var du ska ansöka finns i Erasmus+ Guide, som publiceras årligen.

---

### More information:

Mer information finns på vår webbplats [www.youthspeaces.eu](http://www.youthspeaces.eu) under Erasmus+ eller kontakta ditt nationella programkontor på [Med fokus på unga och civilsamhället | MUCF](#)

---

